

Informacja o wynikach przeprowadzonego naboru uzupełniającego kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra

W dniach 7 - 28 grudnia 2023 r. przeprowadzony został nabór uzupełniający kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra.

Podstawą prawną przeprowadzenia naboru był art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), Uchwała nr 628.LXV.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra oraz Uchwała nr 658.LXVIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra.

W ww. uchwałach wskazana została pożądana liczba Członków Komitetu Rewitalizacji, tj. 21 osób oraz kategorie podmiotów, które Członkowie winni reprezentować w celu zapewnienia skutecznej i efektywnej realizacji procesu rewitalizacji w mieście. W pierwszym naborze kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra wyłonionych zostało łącznie 11 kandydatów, w tym: 5 w drodze otwartego naboru i 6 z polecenia reprezentacji podmiotu instytucjonalnego. W związku z powyższym, do obsadzenia w drodze naboru uzupełniającego pozostało 10 miejsc.

W terminie naboru uzupełniającego do Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Jelenia Góra wpłynął jeden formularz zgłoszeniowy. Drugi formularz zgłoszeniowy wpłynął po terminie wyznaczonym na składanie formularzy. Szczegóły dot. zgłoszeń prezentuje poniższa tabela.

Tabela 1. Kandydaci na Członków Komitetu Rewitalizacji zgłoszeni w drodze otwartego naboru uzupełniającego:

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Reprezentowana kategoria podmiotów	Wyznaczony zastępca	Uzupełnienie braków formalnych	Spełnienie wymagań formalnych
1.	Pan Grzegorz Niedźwiecki	Mieszkaniec Jeleniej Góry spoza obszaru rewitalizacji	nie dotyczy	nie dotyczy	spełnia
2.	Pani Halina Wojtowicz -Moszyńska	-	nie dotyczy	nie dotyczy	nie spełnia

W wyniku przeprowadzonego naboru uzupełniającego do Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra nie zgłosiła się pożądana liczba kandydatów na pozostające do obsadzenia miejsca. Spośród dwóch otrzymanych formularzy zgłoszeniowych tylko jeden spełnił wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Biorąc pod uwagę zapisy ww. uchwał na podstawie dwóch przeprowadzonych naborów powołany zostanie Komitet Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
(-)
Jerzy Łuźniak

